

SPECIFICAȚII DE PREȚ.

Numărul Licitație publice: MD-1551882556342	Data: 14.04.2019	Alternativa nr.
Denumirea Licitație publice: <u>Echipamentelor de fitness</u> (inclusiv instalarea și amenajarea)	Lot: 1,2.	Pagina __ din __

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	2	5	6	7	8	9
	Lotul 1: Echipamente de fitness (model 1)							
45111291-4	Echipament fitness pentru mușchii picioarelor	buc.	40	3 919,17	4 703,00	156 766,67	188 120,00	120 de zile
45111291-4	Echipament fitness pentru mușchii mâinilor	buc.	40	5 708,33	6 850,00	228 333,33	274 000,00	120 de zile
45111291-4	Echipament fitness pendulare	buc.	40	4 800,00	5 760,00	192 000,00	230 400,00	120 de zile
45111291-4	Echipament fitness pentru mușchii abdominali	buc.	40	4 968,33	5 962,00	198 733,33	238 480,00	120 de zile
45111291-4	Echipament fitness bicicletă	buc.	40	5 900,00	7 080,00	236 000,00	283 200,00	120 de zile
45111291-4	Echipament gimnastică bară+spalier suedez	buc.	40	7 257,50	8 709,00	290 300,00	348 360,00	120 de zile
45111291-4	Echipament gimnastică - paralele	buc.	40	4 273,33	5 128,00	170 933,33	205 120,00	120 de zile
-	Bancă de odihnă	buc.	40	2 613,33	3 136,00	104 533,33	125 440,00	120 de zile
-	Pregătirea și amenajarea terenului	buc.	40	16 859,17	20 231,00	674 366,67	809 240,00	120 de zile
	Total, Lot 1			56 299,17	67 559,00	2 251 966,67	2 702 360,00	
	Lotul 2: Echipamente de fitness (model 2)							
45111291-4	Echipament fitness pentru mușchii dorsali	buc.	40	6 301,67	7 562,00	252 066,67	302 480,00	120 de zile
45111291-4	Echipament fitness pentru mușchii deltoizi	buc.	40	3 946,67	4 736,00	157 866,67	189 440,00	120 de zile
45111291-4	Echipament fitness pentru mușchii picioarelor	buc.	40	3 919,17	4 703,00	156 766,67	188 120,00	120 de zile
45111291-4	Echipament fitness bicicletă	buc.	40	5 900,00	7 080,00	236 000,00	283 200,00	120 de zile
45111291-4	Echipament fitness pendulare	buc.	40	4 800,00	5 760,00	192 000,00	230 400,00	120 de zile
45111291-4	Echipament gimnastică bară+spalier suedez	buc.	40	7 257,50	8 709,00	290 300,00	348 360,00	120 de zile
-	Bancă de odihnă	buc.	40	4 273,33	5 128,00	170 933,33	205 120,00	120 de zile
-	Pregătirea și amenajarea terenului	buc.	40	2 613,33	3 136,00	104 533,33	125 440,00	120 de zile
	Total, Lot 2			55 870,83	67 045,00	674 366,67	809 240,00	
	Total, Lot 1, Lot 2, MDL:			112 170,00	134 604,00	4 486 800,00	5 384 160,00	

Semnăt: _____ Numele, prenumele: Tcacenco Alexandr

În calitate de: Sef secție vânzări

Ofertantul: "Power Team" SRL.

Adresa: Chisinau str. Mincu II ap. 14.



(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de amenajare

Valoarea de deviz 20 231,54 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3	0,500	512,54 510,30	256,27 255,15
2	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg	120,000	0,77 0,66	92,41 79,57
3	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	1,600	483,19 483,19	773,11 773,11
4	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	36,000	181,77 34,02	6 543,69 1 224,69
5	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	6,000	869,08 57,08	5 214,50 342,50

	Total	lei	12 879,98
	Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	601,88
	Cheltuieli de transport	7,00 %	541,52
	Cheltuieli de regie	14,50 %	2 033,39
	Beneficiu de deviz	5,00 %	802,84
	Total	100,00 +	16 859,61
	TVA	20,00 %	3 371,93
	Total deviz: Inclisiv salariu		20 231,54 2 675,02

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele) S.R.L.

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de amenajare

Valoarea de deviz 20 231,54 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	3,100	57,66	178,75
2.	7129020012800	Pavator	h-om	15,840	57,66	913,33
3.	7212030022700	Sudor	h-om	0,300	57,66	17,30
4.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,960	57,66	55,35
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	24,748	57,66	1 426,97
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,325	57,66	76,40
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,120	57,66	6,92
Total manopera						2 675,02

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	6,900	350,00	2 415,00
2.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,074	16,00	1,18
3.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,049	17,50	0,86
4.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,620	1 050,00	1 701,00
5.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	36,180	100,00	3 618,00
Total materiale de construcții						7 736,04

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,024	450,00	10,80
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,520	750,00	1 890,00
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,260	450,00	567,00
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,075	15,00	1,12
Total utilaje de construcții						2 468,92

Total	lei	12 879,98
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	601,88
Cheltuieli de transport	7,00 %	541,52
Cheltuieli de regie	14,50 %	2 033,39

Beneficiu de deviz	5,00 %	802,84
Total	100,00 +	16 859,61
TVA	20,00 %	3 371,93

Total deviz:

20 231,54

Intocmit



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3			512,54
						510,30
	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	57,66	357,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	57,66	152,80
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,1500	15,00	2,24
2	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg			0,77
						0,66
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	57,66	0,46
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0025	57,66	0,14
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	57,66	0,06
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0004	17,50	0,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	16,00	0,01
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	450,00	0,09
3	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			483,19
						483,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	57,66	483,19
4	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			181,77
						34,02
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	57,66	25,37
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 050,00	47,25
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	100,00	100,50
5	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			869,08
						57,08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	350,00	402,50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	450,00	94,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	750,00	315,00

APROBAT:



Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



L.S.